A
LU
M
IN
IU
M
M

08  BALUSTRADY
02 MOCOWANIA PUNKTOWE
01  ALUMINIUM
05  OKUCIA DO DRZWI PRZESUWNYCH
03  DASZKI SZKLANE
04  UCHWYTY DO DRZWI SZKLANYCH
07  KABINY PRYSZNICOWE
06  ZABUDOWY CAŁOSZKLANE
09  BALKONOWY I TARASOWY SYSTEM
10  RÓŻNE
04
UCHWYTY
60 www.kraus-gmbh.at
* 3 połączenia, od centralnego otwóru 800 mm w górę i w dół.
Nr. Art. Długość w mm Ø w mm Odległość wiercenia w mm
KSG20-350/250 350 20 250
KSG20-500/350 500 20 350
KSG20-600/400 600 20 400
KSG25-500/350 500 25 350
KSG25-700/600 700 25 600
KSG25-800/600 800 25 600
KSG25-1000/800 1.000 25 800
KSG25-1200/900 1.200 25 900
KSG25-2000 2.000 25 *
KSG30-600/400 600 30 400
KSG30-800/600 800 30 600
KSG30-1000/800 1.000 30 800
KSG30-1200/1000 1.200 30 1.000
KSG30-2000 2.000 30 *
KSG35-1000/800 1.000 35 800
Nr. Art. Długość w mm Grubość tafli w mm
KSGV20-40 80 38 - 52
KSGV20-60 95 53 - 67
Nr. Art. Długość w mm Ø w mm Odległość wiercenia w mm
KSGE20-350/250 350 20 250
KSGE20-500/350 500 20 350
KSGE20-600/400 600 20 400
KSGE25-500/350 500 25 350
KSGE25-700/600 700 25 600
KSGE25-800/600 800 25 600
KSGE25-1000/800 1.000 25 800
KSGE25-1200/900 1.200 25 900
KSGE25-2000 2.000 25 *
KSGE30-600/400 600 30 400
KSGE30-800/600 800 30 600
KSGE30-1000/800 1.000 30 800
KSGE30-1200/1000 1.200 30 1.000
KSGE30-2000 2.000 30 *
KSGE35-1000/800 1.000 35 800
Uchwyt prosty
Śruby do przedłużenia
Jednostronny uchwyt prosty
Materiał 1.4301 Niro precyzyjne szlifowany, otwór 12mm, grubość tafli 6-20mm
Materiał 1.4301 Niro precyzyjne szlifowany, otwór 12mm
UCHWYTY   STAL NIERDZEWNA
Czas dostawy 1 tydzień
INNE DŁUGOŚCI I ŚREDNICY NA ZAMÓWIENIE
NOWOŚĆ
NOWOŚĆ
04
UCHWYTY
61www.kraus-gmbh.at
Nr. Art. Długość Ø Odległość
wiercenia
KSG14-178 178 14 128
KSG14-370 370 14 320
KSG14-530 530 14 480
KSG14-650 650 14 550
Nr. Art. Długość Ø Odległość
wiercenia
KGC19-250 250 19 180
KGC19-328 328 19 203
KGC19-455 455 19 330
KGC19-600 600 19 432
Nr. Art. Długość Ø Odległość
wiercenia
KMC19-250 250 19 180
KMC19-328 328 19 203
KMC19-455 455 19 330
KMC19-600 600 19 432
Uchwyt prosty
Uchwyt prosty
Uchwyt prosty
Materiał 1.4301 Niro precyzyjne szlifowany, otwór 8mm
do szkła 4-8mm, wymiary w mm
Materiał: mosiądz chrom połysk, otwór w szkłe 12mm
Wymiar w mm
Materiał: mosiądz chromowany matowy,
otwór w szkłe 12mm
do jednostronnego montażu uchwytów KGC19 i KMC19,
Materiał mosiądz chromowany, grubość 4mm
Zestaw = 2 kapy, z podkładką ochronną i nagwintowany trzpień M6 x 20mm
UCHWYTY   STAL NIERDZEWNA
UCHWYTY   MOSIĄDZ CHROMOWANY
Nr. Art. Długość w mm Grubość tafli
w mm
KSGV14-16 64 14 - 19
KSGV14-40 89 39 - 44
Nr. Art. Ø Powierzchnia
KGC-ONE 19 chrom połysk
KMC-ONE 19 chromowana matowo
Śruba do przedłużenia
Zestaw montażowy
NOWOŚĆ
NOWOŚĆ
NOWOŚĆ
NOWOŚĆ
04
UCHWYTY
62 www.kraus-gmbh.at
Nr. Art. Długość Ø Odległość wiercenia
KSRA19-219 219 19 200
KSRA25-325 325 25 300
KSRA32-482 482 32 450
Nr. Art. Długość Ø Odległość wiercenia
KSRB19-219 219 19 200
KSRB25-325 325 25 300
KSRB32-482 482 32 450
Uchwyt owalny
Uchwyt prosty
Materiał: stal nierdzewna szlifowana, otwór 14mm, wymiary w mm,
z elementami mocującymi
Materiał: stal nierdzewna szlifowana, otwór 14mm, wymiary w mm,
z elementami mocującymi
UCHWYTY   STAL NIERDZEWNA
Nr. Art. Długość Ø Odległość wiercenia
KSGC25-300 300 25 200
KSGC32-450 450 32 300
KSGC32-600 600 32 400
Uchwyt prosty
Materiał 1.4301 Niro precyzyjne szlifowany, otwór 14mm, wymiary w mm,
z elementami mocującymi
NOWOŚĆ
NOWOŚĆ
04
UCHWYTY
63www.kraus-gmbh.at
Nr. Art. Długość Odległość wiercenia
KSQA20-350 350 20 x 20 250
KSQA25-500 500 25 x 25 350
KSQA25-750 750 25 x 25 600
KSQA30-1000 1000 30 x 30 800
Nr. Art. Długość Ø Odległość wiercenia
KSRC32-382 382 32 350
Nr. Art. Długość Odległość wiercenia
KSQB25-325 325 25 x 25 300
KSQB25-475 475 25 x 25 450
Uchwyt kwadratowy
Uchwyt łukowaty
Uchwyt kwadratowy
Materiał: stal nierdzewna szlifowana, otwór 14mm, wymiary w mm,

Uchwyt okrągły do klejenia Ø 60mm
Uchwyt okrągły do klejenia        50x50mm
Materiał V2A, otwór w szkle Ø 50mm
Materiał V2A, grubość szkła od 8mm, otwór w szkle Ø 42mm
Nr. Art. Grubość szkła (x)
MG1-60V6 6 - 8mm
MG1-60V10 10 - 12mm
Uchwyt okrągły do wkręcania Ø 60mm
Materiał V2A, otwór w szkle Ø 18mm
UCHWYTY DO DRZWI PRZESUWNYCH   STAL NIERDZEWNA
04
UCHWYTY
69www.kraus-gmbh.at
UCHWYTY DO DRZWI PRZESUWNYCH   STAL NIERDZEWNA
Nr. Art. Ø
KKG30VA 30mm
KKG40VA 40mm
KKG50VA 50mm
Nr. Art. Ø
KKGE30VA 30mm
KKGE40VA 40mm
KKGE50VA 50mm
Gałka dwustronna
Gałka jednostronna
Materiał V2A, otwór w szkle Ø 12mm, grubość szkła 6-12mm
Materiał V2A, otwór w szkle Ø 12mm, grubość szkła 6-12mm
Nr. Art. Wymiary   b1 x h1 (b2 x h2)
KKG100 57 x 100mm  (23 x 76mm)
KKG120 62 x 120mm  (28 x 96mm)
KKG150 70 x 150mm  (30 x 120mm)
Uchwyt kwadratowy do klejenia
Materiał V2A, grubość uchwytu 7mm
NOWOŚĆ
NOWOŚĆ